1099, 1164 i 1069 aixequen l’acta 

2242/2023 de precinte de l’activitat, atès que van comprovar l’incompliment 

de l’ordre de suspensió temporal. 

I per decret de data 11.10.2023 es va resoldre el procediment sancionador, sancionant el senyor 

amb DNI 1124  amb una sanció de TRES-MIL UN EUROS (3.001 €) 

com a responsable de la infracció greu, tipificada a l’art. 47 de la Llei 18/2020, del 28 de desembre, 

de facilitació de l’activitat econòmica, consistent en iniciar l’exercici d’una activitat sense haver 

presentat la comunicació pertinent.